

Nordisk Foto Import A/S

Henrik Ibsens Vej 2 kl.th.
1813 Frederiksberg C
CVR nr. 12 51 69 40

Ekstern årsrapport for 2019
(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 77 19 77
Fax: 36 77 14 66
Hjemmeside: www.leica-camera.dk
E-mail: nofi@leica-camera.dk

Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 1. september 1988

Direktion

Brian Felskov

Bestyrelse

Tove Anine Felskov
Brian Felskov
Ken Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel indenfor fotobranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.588.075.

Egenkapitalen udgør kr. 18.632.080.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover nedennævnte forhold.

Verdenssamfundet er i foråret 2020 ramt af en pandemi, hvilket har medført, at mange lande har lukket ned for mange aktiviteter. Nedlukningen har store økonomiske konsekvenser for erhvervslivet i alle lande, men regeringer mv. har iværksat omfattende hjælpepakker, der skal støtte erhvervslivet igennem nedlukningen. Der er nu - mod slutning af foråret - tegn på, at de fleste lande åbner op igen - men i et langsomt tempo, så de langsigtede konsekvenser er endnu ukendte.

Danmark har også været lukket ned, og der har været næsten fuldt stop for indrejse til Danmark - herunder turister mv. Dette har medført en væsentlig omsætningsnedgang for selskabet - da selskabets kunder i væsentlig grad har været salg til f.eks. turister. Samtidig har selskabets tyske hovedleverandør været nedlukket i en periode.

Selskabets ledelse vurderer ikke, at ovenstående forhold vil få langsigtede konsekvenser for selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, men da der ved årsregnskabs aflæggelse fortsat er uklarhed over hvornår forholdene nærmer sig normalen, er der en række usikkerheder forbundet med vurderingen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		7.503.914	4.752.614
Personaleomkostninger.....	1	-2.730.672	-3.055.421
Afskrivninger		<u>-95.088</u>	<u>-95.088</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		4.678.154	1.602.105
Finansielle indtægter		0	21.888
Finansielle omkostninger, der hidrører fra			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.156	-16.227
Finansielle omkostninger		<u>-64.931</u>	<u>-19.264</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.601.066	1.588.502
Skat af årets resultat	2	<u>-1.012.991</u>	<u>-349.698</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>3.588.075</u>	<u>1.238.804</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		3.588.075	1.238.804
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>3.588.075</u>	<u>1.238.804</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Indretning af lejede lokaler	618.702	707.390
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.400</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>618.702</u>	<u>713.790</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>618.702</u>	<u>713.790</u>
Handelsvarer	<u>2.854.633</u>	<u>3.805.333</u>
Varebeholdninger	<u>2.854.633</u>	<u>3.805.333</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.390.363	3.213.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.509.252	2.001.297
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	106.864
Andre tilgodehavender	<u>1.177.838</u>	<u>171.271</u>
Tilgodehavender	<u>8.077.453</u>	<u>5.493.094</u>
Likvide beholdninger	<u>9.978.456</u>	<u>7.834.230</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>20.910.542</u>	<u>17.132.657</u>
AKTIVER	<u><u>21.529.244</u></u>	<u><u>17.846.447</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.132.080	14.544.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	18.632.080	15.044.005
Hensættelse til udskudt skat		69.438	58.338
HENSATTE FORPLIGTELSER		69.438	58.338
Anden gæld		39.518	0
Langfristede gældsforpligtelser		39.518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.109	14.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.405	362.880
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.001.892	0
Anden gæld		1.463.802	2.366.786
Kortfristede gældsforpligtelser		2.788.208	2.744.103
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.827.725	2.744.103
PASSIVER		21.529.244	17.846.447
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Personaleomkostninger	2018	
Gager og lønninger	1.495.689	1.835.469
Pensioner	1.179.055	1.151.829
Andre omkostninger til social sikring	30.048	22.313
Andre personaleomkostninger	<u>25.881</u>	<u>45.811</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.730.672</u>	<u>3.055.421</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.001.892	393.136
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.099</u>	<u>-43.438</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.012.991</u>	<u>349.698</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	<u>14.544.005</u>	<u>-</u>	<u>3.588.075</u>	<u>18.132.080</u>
I alt	<u>15.044.005</u>	<u>0</u>	<u>3.588.075</u>	<u>18.632.080</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.